ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ YÊN PHÚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND  Yên Phúc, ngày     tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc phê duyệt Điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu một số gói thầu

thuộc Dự án: Xây dựng Quy hoạch chi tiết xã Yên Phúc, huyện Văn Quan,

tỉnh Lạng Sơn.

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN PHÚC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ về Quy

định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy

Căn cứ Quyết định số 2816/QĐ-UBND ngày 13/7/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Văn Quan về việc Phê duyệt dự toán kinh phí lập hồ sơ Xây dựng Quy

hoạch chi tiết xã Yên Phúc, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 3821/QĐ-UBND ngày 28/9/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Văn Quan về việc Phê duyệt nhiệm vụ Quy hoạch chi tiết xây dựng

trung tâm xã Yên Phúc, huyện Văn Quan tỷ lệ 1/500.

Căn cứ Quyết định số 703/QĐ-UBND ngày 11/10/2023 của Ủy ban nhân

dân xã Yên Phúc về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tư vấn lập đồ án

Quy hoạch chi tiết xây dựng trung tâm xã Yên Phúc, huyện Văn Quan tỷ lệ 1/500;

Căn cứ Quyết định số 1302/QĐ-UBND ngày 24/4/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Văn Quan về việc phê duyệt Đồ án Quy hoạch chi tiết xây dựng trung

tâm xã Yên Phúc, huyện Văn Quan tỷ lệ 1/500.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. phê duyệt Điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu một số gói thầu

thuộc Dự án: Xây dựng Quy hoạch chi tiết xã Yên Phúc, huyện Văn Quan, tỉnh

Lạng Sơn, với các nội dung sau.

STT Tên gói thầu
Theo Quyết định

đã duyệt
Điều chỉnh

1

Gói thầu số 02: Tư vấn lập hồ sơ

quy hoạch theo hệ thống thông tin

địa lý (GIS).

Thời gian bắt đầu lựa chọn nhà

thầu
Quý IV/2023 Quý II/2024

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký, Các nội dung khác tại Quyết

định số 703/QĐ-UBND ngày 11/10/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Yên

Phúc không điều chỉnh tại Quyết định nỳ vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.

Điều 3. Lãnh đạo Thường vụ Đảng ủy; HĐND; UBND xã, các thành viên

UBND xã và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 (t/h);

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

               Triệu Văn Phương

PHỤ LỤC: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày 28/5/2023 của UBND xã Yên Phúc)

STT Tên gói thầu
Giá gói

thầu
Nguồn vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

lựa

chọn

nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

2

Gói thầu số

02: Tư vấn lập

hồ sơ quy

hoạch theo hệ

thống thông

tin địa lý

(GIS).

28.512.000

Vốn Sự

nghiệp thực

hiện chương

trình MTQG

xây dựng

NTM năm

2023.

Chỉ

định

thầu

rút

gọn

Quý II

năm

2024

Hợp

đồng

trọn gói

90

ngày

Tổng cộng: 28.512.000 đồng (Đã bao gồm thuế VAT)

		2024-05-29T15:52:19+0700

		2024-05-30T07:12:57+0700

		2024-05-30T07:12:57+0700

		2024-05-30T07:12:57+0700